[437] ^aIn biga Thome Arnold versus Southamptoniā eodem die^a [3 Apr. 1481]

^aDe Luca Valeryse pro 2 balis cum 38 peciis panni largi sine grano cum brode lystes continentibus 19 pannos Al'^a
^{a-a} Omitted L2. See variant b of the previous ship.

[438] In biga Willelmi Esylton^a ^bversus Southamptoniā 4^{to} die Aprilis^b [4 Apr. 1481]

De Maryn^c Monsenigo pro 2 fardellis cum 4 pannis et 8 virgis sine grano Al'
 Et pro 37 peciis ^d[panni] stricti Wallie^d. Precii £12 ^e6s 8d^e
 De Bartholomeo Fusan, alienigena, pro 9 peciis ^d[panni] stricti Wallie^d. Precii £3
^a Eslinton L2. ^{b-b} 4^o die Aprilis versus Southamptoniā L2. ^c Mawrume L2.
^{d-d} cotton russett L2. ^{e-e} Written over erasure L2.

[439] In biga Ricardi Marchalle ^aversus Southamptoniam^a 5^{to} die Aprilis [5 Apr. 1481]

De Lodowico Bonevise pro 2 balis et 2 fardellis cum 29 pannis et 16 virgis sine grano Al'
 Et pro 3 peciis [panni] stricti Wallie. Precii.....20s
^{a-a} Omitted L2.

[440] In navi Clays Bylle 6^{to} die Aprilis⁶⁹ [6 Apr. 1481]

De Hans Stut pro 2 balis cum 54 pannis, 4 virgis sine grano Hans
^aEt pro 58 godis [panni] stricti Wallie, 3 maundes cum 23,900 pellibus cuniculorum seson et 8000 stages. Precii.....£69^a
 De Tylman Barkes, ^bHans^b, pro uno maunde cum 6000 pellibus cuniculorum seson et 2000 stage. Precii £18
 De Herman Overcamp pro 1 bala cum 26 pannis sine grano Hans
 Et pro 40 godis ^c[panni] stricti Wallie^c et pro 1 maunde cum 5500 pellibus cuniculorum seson et 1500 stages. Precii£15 6s 8d
 De Gerardo Lesbern pro 2 balis cum 45 pannis sine grano Hans
 Et pro 300^d godis [panni] stricti Wallie. Precii £10
 De Alberto Falland, Hans, pro 4 maundes cum 28,600 pellibus cuniculorum seson et 300 ^epellibus cuniculorum^e stage. Precii £71
 De Rogero van Feld pro 1 bala cum 26 pannis sine grano Hans
 Et pro 200 godis ^c[panni] stricti Wallie^c. Precii£6 13s 4d
 De Jacobo van^f Werde pro 2 balis cum 50 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 180 godis ^c[panni] stricti Wallie^c. Precii £6
 De Herman Plough pro ^g2^g balis cum 50 pannis sine grano Hans
 Et pro 110 godis [panni] stricti Wallie. Precii£3 13s 4d
 De Hillibrand van Unno pro 1 bala cum 25 pannis sine grano Hans
 Et pro 26 godis ^c[panni] stricti Wallie^c. Precii16s 8d
 De Matheo Hynckylman^h pro 1 bala cum 22 pannis, ⁱ9 virgisⁱ sine grano..... Hans
 Et pro 19 godis ^c[panni] stricti Wallie^c. Precii13s 4d
 De Tylman Barkes^j pro una bala cum 22 pannis sine grano Hans
 Et pro 140 godis ^c[panni] stricti Wallie^c. Precii£4 13s 4d
 De Hans Culle pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Hans
^kEt pro 225 godis ^c[panni] stricti Wallie^c, 1 maunde cum 5000 pellibus cuniculorum seson et 1600 stage. Precii £17 5s^k
 De Henrico Floskyn^l pro 1 bala cum 26 pannis sine grano Hans
 Et pro 20 godis ^c[panni] stricti Wallie^c. Precii13s 4d
 De Alberto Falland pro 2 balis cum 50 pannis sine grano Hans
 Et pro ½ pecia worsted duplicis Hans^l

⁶⁹ Order of merchants in this ship L2: Gerard Lesborn, Hans Stut, Herman Overcamp, Tylman Barkes, Hans Stut, Albert Falland, Herman Ploughe, Roger van Feld, Jacob wan Werde (sic), Hillibrand van Unno, Marthew Hynkelman, Tylman Barkis, Hans Culle, Henry Folskyn, Herman Ploughe, Albert Falland, William Prune, Lambert Rotard, Hans Stut, John Sparowe, Henry Fulskyn, Roger van Feld, Lambert Rotard.

Et pro 122 godis ^c [panni] stricti Wallie ^c . Precii	£4
<i>m 17</i>	
De Herman Plough pro 1 bala cum 14½ pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis ^c [panni] stricti Wallie ^c . Precii	13s 4d
De Willelmo Prune pro 1 fardello cum 8½ pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Sparowe 1 fardello cum 7 pannis sine grano	Ind'
De Lamberto Rotard pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Hans Stut, Hans, pro 1 maunde cum 4000 pellibus cuniculorum ceson, 1 barello cum 3 dossenis lampreys ^m et 1 basket cum ^m mille orenge. Precii	£9
De Henrico Floskyn ⁿ pro 1 fardello cum 6 pannis, 9 virgis sine grano	Hans
Et pro 3 virgis panni ^o de dimidio grano ^o	Hans
Et pro 7 godis [panni] stricti Wallie. Precii	5s
De Rogero van Feld pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 190 ^p godis ^c [panni] stricti Wallie ^c . Precii	£6 6s 8d
De Lamberto Rotard pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis ^c [panni] stricti Wallie ^c . Precii	13s 4d ^q
^{a-a} <i>L2 breaks this sub-entry up into two: Et pro 58 godis cotton russett. Precii 40s ...</i>	
<i>De Hans Stut, Hans, 3 maundes cum 23,900 pellibus cuniculorum ceson, 8000 pellibus cuniculorum stage. Precii £67. ^{b-b} Interlined L2. ^{c-c} cotton russet L2. ^d 305 L2. ^{e-e} Omitted L1. ^f wan L2, in error. ^{g-g} Interlined above una, struck through L2. ^h Hynkelman L2. ⁱ⁻ⁱ Interlined L1, L2. ^j Barkis L2. ^{k-k} L2 breaks this sub-entry up into two: Et pro 225 godis cotton russett. Precii £7 5s; and immediately following Et pro 1 maunde cum 5000 pellibus cuniculorum ceson et 1600 pellibus cuniculorum stage. Precii £10. ^l Folskyn L2. ^{m-m} Omitted L2. ⁿ Fulskyn L2. ^{o-o} Interlined above in, struck through L. ^p Corrected in L1 from 90. ^q The entries for Hans Stut, Henry Floskyn, Roger van Feld and Lambert Rotard follow, erroneously repeated and struck through L1, vacat quia antea being marginated and bracketed to the cancelled entries.</i>	

[441] ^aIn biga Johannis Perys 7^o die Aprilis [7 Apr. 1481]

De Michael ^b e Seprielle pro uno fardello cum sex pannis, 16 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 4 peeciis worsted simplicis ^c	Al'
Et pro predictis 4 peeciis worsted et 4 peeciis ^d [panni] stricti Wallie ^d . Precii	£3 6s 8d
^a <i>A marginated against this entry L2 (in consequence of the violation of chronological order: cf. variant a of the following ship). ^b Michaelo L1, in error. ^c symple L2. ^{d-d} cotton russet L2.</i>	

[442] ^aIn navi Simonis Pecheford^b 9 die Aprilis [9 Apr. 1481]

De Johannis Gibbis ^c pro 2 balis cum 36 pannis, 20 virgis sine grano	Ind'
Et pro ^d uno panno, 16 virgis in grano ^d	Ind'
De Hugone Jenkyn pro 8 virgis panni sine grano	Ind'
De Johanne Fyssh ^e pro 2 balis ^e cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Godwyn pro 2 balis cum 34 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
Et pro 7 peeciis worsted duplicis	Ind'

De Johanne Jakes pro 1 bala cum 14 pannis, ^f16 virgis^f panni sine grano..... Ind'
 De Ricardo Langton pro ^g1 bala^g cum 30 pannis, 16 virgis sine grano..... Ind'
 De Johanne Baylie pro 1 fardello cum 8½ pannis sine grano..... Ind'
 De Willelmo Colyns pro 3 balis cum 49 pannis sine grano..... Ind'
 De Johanne Halle pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano Ind'
 De Roberto Tate pro 1 bala cum 10½ pannis sine grano Ind'
 De Ricardo Ormyzed^h pro 1 panno sine grano Ind'

^a B *marginated against this entry L2 (in consequence of the violation of chronological order: cf. variant a of the previous ship).* ^b eodem die follows, *struck through L2.* ^c Gybbes L2. ^{d-d} uno panno in grano continente 40 virgas L2. ^{e-c} una bala, 1 fardello L2. ^{f-f} *Interlined L2.* ^{g-g} 2 balis L2. ^h Ormished L2.

[443] In navi Patryk Michaelson^a eodem die^b [9 Apr. 1481]

De Johanne Bettes pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Norton pro uno fardello cum 4 pannis, 8 virgis sine grano..... Ind'
^a Michelson L2. ^{b-b} 9 die Aprilis L2.

[444] In biga Petri Jamys^a versus Southamptoniam^a eodem die [9 Apr. 1481]

De Victore^b, compayn, pro una bala cum 11 pannis, 16 virgis sine grano Al'
^cDe Paulo Larka pro 3 balis cum 36 pannis sine grano Al'
^{a-a} *Omitted L2.* ^b Victo L1. ^{c-c} *Struck through L2, nichil quia post being marginated against the entry. See variant a for ship 448.*

[445] In biga Willelmi Sellam versus Southamptoniam eodem die [9 Apr. 1481]

De Thoma Kyppyng pro 2 balis cum 22 pannis, 16 virgis sine grano..... Ind'

[446] In navi^a Petri Fornandus^b 10^o die Aprilis [10 Apr. 1481]

De eodem magistro pro 1 fardello cum 4½ pannis sine grano..... Al'
 Et pro 20 virgis ^c[panni] stricti^c Wallie. Precii.....10s
 De Vasco Perus pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 virgis sine grano Al'
 Et pro 42 virgis ^c[panni] stricti Wallie^c. Precii.....20s
 De Alfonso Yanus^d pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano Al'
 Et pro 18 virgis ^epanni^e stricti Wallie et 20 virgis frice^f. Precii.....20s
 De Alfonso de Roche, ^galienigena^g, pro 9 ketylles enei, 9 ollis ^eelectri^e, 5 platers et 5 dischis electri. Precii25s
^a *Interlined above biga, struck through L1.* ^b Furnandus L2. ^{c-c} cotton russett L2.
^d Yanes L2. ^{e-e} *Omitted L1.* ^f fryes L2. ^{g-g} *Interlined L1.*